МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«29» декабря 2018 г.                                                                    № 180 нг

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России международного класса"

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России международного

класса»

Республика Башкортостан

Спорт слепых

ГАРИПОВ Ильнур Уразбаевич

Спортивная борьба

ОПИЕВ Ислам Салманович

Кабардино-Балкарская Республика

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации   от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован

Минюстом России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в

редакции приказа Минспорта России от «01» июня 2017 г. № 479

(зарегистрирован Минюстом России 28 июля 2017 г., регистрационный №

47557) п р и к а з ы в а ю:

Кикбоксинг

БАКСАНОВ Рамазан Альбертович

Универсальный бой

НАГОЕВ Анзор Ясанович

Карачаево-Черкесская Республика

Армрестлинг

КАРАКОТОВ Ахмат Мухамадаминович

Республика Тыва

Спортивная борьба

КАЗЫРЫК Сайын Чечен-Оолович

Чеченская Республика

Тхэквондо

БИСАЕВ Адлан Шаидович

ЛЕЧИЕВ Абдурахим Мовсарович

ХУЦАЕВ Абдул Адланович

Камчатский край

Рукопашный бой

САФРОНОВА Наталья Сергеевна

Краснодарский край

Мотоциклетный спорт

МИХАЙЛОВ Евгений Владимирович

Красноярский край

Лыжные гонки

КИРПИЧЕНКО Яна Вячеславна

Тайский бокс

ПЕТРОСЯН Армен Карленович

САЗОНЦЕВ Максим Николаевич

Триатлон

ЯКИМОВ Павел Александрович

Пермский край

Биатлон

ВАСНЕЦОВА Валерия Сергеевна

Подводный спорт

МУЛЬКОВА Анастасия Игоревна

НАЛБАНДЯН Алина Петровна

Ставропольский край

Тхэквондо

ТАГИЕВА Наталья Александровна

Архангельская область

Тхэквондо

ВЯЗНИКОВА Кристина Эдуардовна

ШЕНДРИКОВА Софья Сергеевна

Астраханская область

Спортивная борьба

ХАЛИЛОВ Гази Халилович

Владимирская область

Спорт глухих

КОНСТАНТИНОВ Иван Александрович

Волгоградская область

Спорт слепых

ТЕМЕРЕВ Павел Андреевич

Ивановская область

Полиатлон

ВЕРЕСОВ Александр Сергеевич

Спорт глухих

КОЛЯН Тигран Маисович

Кемеровская область

Тайский бокс

БУГА Вера Сергеевна

ИСМОНОВ Ильдот Курбоналиевич

СИМОНЯН Армен Габриелович

Костромская область

Рукопашный бой

МОРДВИНА Любовь Геннадьевна

Курская область

Рукопашный бой

ДЕРИГЛАЗОВ Виталий Васильевич

Ленинградская область

Водное поло

ЗУБКОВА Татьяна Геннадьевна

РЫЖКОВА Дарья Михайловна

Липецкая область

Гребной спорт

КОРНИЕНКО Елизавета Андреевна

СЕВОСТЬЯНОВА Екатерина Юрьевна

Московская область

Универсальный бой

МАЗНЕВА Анна Вячеславовна

ЯНПОЛЬСКИЙ Егор Андреевич

Мурманская область

Спорт слепых

МОШКОВСКАЯ Екатерина Владимировна

Новосибирская область

Плавание

МАРКОВ Даниил Дмитриевич

Оренбургская область

Подводный спорт

ИНБУЛАЕВ Данила Андреевич

МАРТЫНОВА Яна Олеговна

Пензенская область

Киокусинкай

РОДИЧКИН Дмитрий Сергеевич

Ростовская область

Тхэквондо

ХАН Полина Станиславовна

Самарская область

Тхэквондо

ТУРУТИНА Юлия Сергеевна

Свердловская область

Киокусинкай

КОВАЛЕНКО Константин Сергеевич

Подводный спорт

КАЧМАШЕВ Егор Алексеевич

Тульская область

Спорт слепых

ЛЕОНТЬЕВА Виктория Сергеевна

Челябинская область

Водное поло

БЕРСНЕВА Мария Андреевна

Ханты-Мансийский автономный округ

Кикбоксинг

НАФИГИН Эмиль Валерьевич

город Москва

Гребной спорт

ЮВЧЕНКО Кира Владимировна

Киокусинкай

МАГОМЕДОВ Омар Абдулгамидович

Практическая стрельба

ВОЙНО Александр Александрович

НИКОЛАЕВ Юрий Владимирович

Синхронное плавание

НЕСТЕРОВА Валерия Альбертовна

ТАГАНКИНА Кристина Ильинична

Спорт глухих

АБДУРАХМАНОВ Ризван Гасанович

КАРАПЕТЯН Кристина Сергеевна

ОСИПОВ Амаяк Карленович

Спорт сверхлегкой авиации

РЯБЦЕВ Алексей Михайлович

Спортивная борьба

КАДИРОВ Егор Маратович

Универсальный бой

КОСЕНКО Артём Александрович

город Санкт-Петербург

Биатлон

ТОМШИН Василий Александрович

Бокс

КОЛЕСНИКОВ Руслан Олегович

Конный спорт

СИМАХОДСКАЯ Мария Олеговна

Парусный спорт

БАЛЯКИН Андрей Михайлович

Спорт слепых

ГОЛИНТОВСКИЙ Александр Сергеевич

Стрельба из арбалета

САМОТАЕВА Виолетта Михайловна

Тхэквондо

ГРИЦЕНКО Владимир Александрович

Министр П.А. Колобков